
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

VILLA VICTORIA 4106 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 1,309,601.44  1,237,130.64 -0.10 1,237,130.74  1,228,176.44SERVICIOS PERSONALES -72,470.80

 615,024.00  587,232.00  0.00 587,232.00  587,232.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -27,792.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 472,289.76  447,668.68  0.00 447,668.68  447,671.58       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES -24,621.08

 212,287.68  202,229.96 -0.10 202,230.06  193,272.86       SEGURIDAD SOCIAL -10,057.72

 10,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -10,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 353,929.15  882,034.61  12,094.64 869,939.97  869,939.97MATERIALES Y SUMINISTROS  528,105.46

 29,372.38  25,732.29  0.00 25,732.29  25,732.29       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE -3,640.09

 9,299.60  24,042.88  0.00 24,042.88  24,042.88       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  14,743.28

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 29,053.00  22,242.82  0.00 22,242.82  22,242.82       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -6,810.18

 3,126.20  0.00  0.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO -3,126.20

 60,000.00  51,444.00  0.00 51,444.00  51,444.00       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -8,556.00

 193,669.81  718,912.62  0.00 718,912.62  718,912.62       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  525,242.81

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 29,408.16  39,660.00  12,094.64 27,565.36  27,565.36       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  10,251.84

 100,245.96  132,297.61  667.92 131,629.69  131,629.69SERVICIOS GENERALES  32,051.65

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS BASICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 6,360.00  46,400.00  0.00 46,400.00  46,400.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  40,040.00

 13,870.76  15,970.76  667.92 15,302.84  15,302.84       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,100.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 5,225.22  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD -5,225.22

 15,940.00  11,600.00  0.00 11,600.00  11,600.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -4,340.00

 10,192.40  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS OFICIALES -10,192.40

 48,657.58  58,326.85  0.00 58,326.85  58,326.85       OTROS SERVICIOS GENERALES  9,669.27

 96,000.00  106,820.00  0.00 106,820.00  106,820.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  10,820.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 96,000.00  106,820.00  0.00 106,820.00  106,820.00       AYUDAS SOCIALES  10,820.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 60,425.98  9,950.00  0.00 9,950.00  9,950.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES -50,475.98

 26,975.98  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION -26,975.98

 10,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO -10,000.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 8,500.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS -8,500.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 14,950.00  9,950.00  0.00 9,950.00  9,950.00       ACTIVOS INTANGIBLES -5,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 227,916.47  227,916.47  188,932.87 38,983.60  38,983.60DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 227,916.47  227,916.47  188,932.87 38,983.60  38,983.60       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  2,394,454.00  2,385,499.70 2,148,119.00  2,596,149.33  201,695.33 448,030.33
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